



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Henrik Jensen Halseby ApS
Tjærebyvej 30
4220 Korsør

CVR-nummer: 25 00 40 00

Årsrapport
1. januar - 31. december 2017
(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/4 2018

Henrik Jensen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017	11
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik Jensen Halseby ApS Tjærebyvej 30 4220 Korsør
	CVR-nr.: 25 00 40 00
Direktion	Henrik Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytorv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Selskabet ejer kapitalandele i dattervirksomhederne Henrik Jensen VVS A/S og Ejendomsselskabet Halseby ApS. Derudover har selskabet i 2017 erhvervet kapitalandele i en virksomhed med aktiviteter indenfor ejendomsinvestering.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat af kapitalandele i dattervirksomheder udviser et overskud på t.kr. 673 mod et overskud året før på t.kr. 165. Resultatet betegnes som tilfredsstillende. Resultatet af selskabets drift i 2017 blev samlet set et overskud på t.kr. 693 mod et overskud året før på t.kr. 181. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 7.378 og en egenkapital på t.kr. 6.845 før udbytte for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
2 Indtægter af kapitalandele	673.315	165.295
Andre eksterne omkostninger	-10.600	-10.815
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	662.715	154.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.343	35.763
Finansielle indtægter	30.827	13.680
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-7.673	-4.404
Andre finansielle omkostninger	-1.668	-13.540
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	699.544	185.979
3 Skat af årets resultat	-6.131	-4.992
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	693.413	180.987
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	493.315	105.295
Overført overskud	100.098	-24.308
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	693.413	180.987
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.708.725	1.151.334
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	35.924	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.157	83.917
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.851.806	1.235.251
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.851.806	1.235.251
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.148.442	2.112.039
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.672.757	0
Andre tilgodehavender	315.802	153.216
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	3.137.001	2.265.255
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	2.389.674	3.012.706
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.526.675	5.277.961
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	7.378.481	6.513.212
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.052.135	558.820
Overført overskud	5.568.286	5.468.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
6 EGENKAPITAL	6.845.421	6.252.008
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.484	228.329
Selskabsskat	224.076	25.375
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	533.060	261.204
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	533.060	261.204
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	7.378.481	6.513.212
	<hr/>	<hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2017	2016
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Autoriseret gas, - vand og kloakmester Henrik Jensen VVS A/S	533.354	201.430
Ejendomsselskabet Halseby ApS	204.037	-36.135
	<u>737.391</u>	<u>165.295</u>
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Depot Boeslunde ApS	-64.076	0
	<u>-64.076</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u><u>673.315</u></u>	<u><u>165.295</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.131	4.992
	<u>6.131</u>	<u>4.992</u>

NOTER

	2017	2016
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	592.514	592.514
Kostpris 31. december 2017	592.514	592.514
Op- og nedskrivninger primo	558.820	453.525
Andel af årets resultat	737.391	165.295
Udloddet udbytte	-180.000	-60.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	1.116.211	558.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.708.725	1.151.334

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Autoriseret gas, - vand og kloakmester Henrik Jensen	60%	1.882.708	919.343
VVS A/S, Korsør			
Ejendomsselskabet Halseby ApS, Korsør	100%	597.355	204.037

NOTER

	2017	2016
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2017	100.000	0
Andel i årets resultat	-64.076	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-64.076	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	35.924	0

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Depot Boeslunde ApS, Slagelse	50%	71.998	-128.002

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	558.820	0	493.315	1.052.135
Overført overskud	5.468.188	0	100.098	5.568.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<u>6.252.008</u>	<u>-100.000</u>	<u>693.413</u>	<u>6.845.421</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Ejendomsselskabet Halseby ApS' gæld til Realkredit Danmark.

Kautionforpligtelsen udgør på balancedagen kr. 1.089.917.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af selskabets balance.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
